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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 3/1997 vp 

Hallituksen esitys laiksi eräistä henkilöstön asemaa koskevista 
järjestelyistä kunnallistettaessa Helsingin yliopiston lääketieteellisen 
tiedekunnan eräitä palvelutoimintoja 

Eduskunta on 6 patvana helmikuuta 1997 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
250/1996 vp laiksi eräistä henkilöstön asemaa 
koskevista järjestelyistä kunnallistettaessa Hel­
singin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan 
eräitä palvelutoimintoja. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina neuvotteleva virkamies Veikko Wile­
nius opetusministeriöstä, varatoimitusjohtaja 
Veijo Jalava Kuntien Eläkevakuutuksesta, toi­
mistopäällikkö Teija Halmevaara Helsingin yli­
opistosta ja toimistopäällikkö Marja Seppälä 
Helsingin Yliopistollisesta Keskussairaalasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettä­
väksi laki eräistä henkilöstön asemaa koskevista 
järjestelyistä kunnallistettaessa Helsingin yli­
opiston lääketieteellisen tiedekunnan eräitä pal­
velutoimintoja. Julkisen sektorin eläkejärjestel­
mien välisissä siirroissa noudatettua eläketurvan 
jatkuvuusperiaatetta soveltaen ehdotetaan, että 
Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekun­
nan eräiden palvelujen kunnallistamisen yhtey-

Helsingissä 7 päivänä maaliskuuta 1997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Maija Per­
ho /kok ja jäsenet Anne Huotari /vas, Liisa Hys­
sälä /kesk, Timo Ihamäki /kok, Mikko Kuoppa 
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dessä Helsingin yliopistollisen keskussairaalan 
palvelukseen siirtyvän 31 päivän joulukuuta 
1939 jälkeen syntyneen henkilön valtion palve­
lukseen perustuva eläketurva määräytyisi kun­
nallistamista edeltävältä ajalta siten kuin se olisi 
määräytynyt, jos hän olisijatkanut valtion palve­
luksessa eläketapahtumaan asti. Edellytyksenä 
on, että kunnallinen palvelus jatkuu yhdenjak­
soisena eläketapahtumaan saakka. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. Lakia sovellettai­
siin tapauksiin, joissa yliopiston toiminnan kun­
nallistaminen on tapahtunut 31 päivänjoulukuu­
ta 1996 jälkeen mutta ennen 1 päivää tammikuu­
ta 1998. 

Edellä esitettyyn ja hallituksen esityksen pe­
rusteluihin viitaten sosiaali- ja terveysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana 

/va-r, Hannes Manninen /kesk, Pirkko Peltomo 
/sd, Margareta Pietikäinen /r, Maija Rask /sd, 
Osmo Soininvaara /vihr, Marjatta Vehkaoja /sd 
ja Marja-Leena Viljamaa /sd. 




